Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7829.200
IR =

IRZS: 2025/10/20 (KI&: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

DK 7829.200 - Rz

Rzt mN R H RS E R EE MK TRINAERM £

M
RME

HITEE

£E

AES (F8E) PCF (L #)
K TFPCFEF5EA

BES

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7829.200

BFEEENKFEVERM EREtT. EriEtt, BEERR
F 2 BiREIBE] SHEERERZRH BRI EiZM, BhERE e
M8 x 20 mm #1T.

MR
e

1 REEIERR
2 BEEEE]

1 MEEHERE
1 FURE M8
1Mz A M8
1LAER

14

0.037

0.038

0.1 kg CO2 eq (Cat B)

K7B: PCFEUE (W 7l BEFFmEE, REBFH
73269098

4028177231979

EC001503

27149219



