

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7829.200

中央接地点

状态: 2026/1/30 (来源: [ittel.com/tw-zh](https://www.ittal.com/tw-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7829.200 - 中央接地点

将接地带和扁带接地件连接在垂直和水平的机柜型材上。

特征

型号	DK 7829.200
产品描述	用于在垂直和水平机柜型材上连接接地带、薄带接地件。接线连接片用 2 颗钣金螺钉与机柜框架连接并确保可靠接触。接地连接通过螺栓 M8 x 20 mm 进行。
材料	钢板
表面	镀锌
供货范围	1 块接线连接片 2 颗固定螺钉 1 个锯齿弹簧垫圈 1 颗螺母 M8 1 个接触垫片 M8 1 片垫片
包装单元	1 件
净重	0.037
毛重	0.038
本型号 (含包装) PCF (出厂前)	0.1 kg CO ₂ eq (Cat B)
关于PCF类别说明	类别B：PCF数值（出厂前）基于产品重量，威图自声明
税率号	73269098
EAN	4028177231979
ETIM 9	EC001503
ECLASS 8.0	27149219